



Kurumsal Tarihçe

Çağırğan' da bilinen en eski eğitim-öğretim faaliyeti 1902-1903 yıllarına tekabül eden Rumi 1318 yılında Çağırğan Merkez Camii bahçesinde yer alan Medrese / Köy Mektebinde yapıldığıdır. Salname-i Nezaret-i Maarif-i Umumiye Matbaa-i Amire üçüncü sene 1318 sene-i hicriyyesi kayıtlarındaki maaş ödeme belgesinde yer alan kayıtlara göre Müderris Hasan Efendi (Hacı Hafız Hasan)'dir.

Hacı Hafız Hasan yıllarca (R.1335 -M.1919) Çağırğan Medresesinde resmi görevle müderrislik yapmıştır. Hacı Hasan Hafız Efendi aynı zamanda okul ile aynı bahçedeki caminin imamlığını da yapmıştır. Hacı Hafız Hasan'ın oğlu Musa Kazım (SEVİMLİ) Hoca, Karatay Medresesindeki eğitiminden sonra 9 yıl süren askerliğine müteakip (1. Dünya Savaşı ve Kurtuluş Savaşı yılları) Çağırğan'a dönmüş, sınıf muallimi ve başmuallim sıfatıyla 1925-1929 yılları arasında aynı medresede görev yapmıştır.

Musa Kazım Hoca, 1929 yılında verdiği mezunlardan sonra tekrar öğrenci kaydı yapmış ve mezun etmeden görevi bırakmıştır. Görevi ne zaman bıraktığı ve okulun ne kadar süreyle kapalı kaldığı / kalmadığı bilinmemektedir. Musa Kazım Hoca bir süre Merkez Camii'nde imamlik yaptıktan sonra Yukarıboğaz Köyü Camii'nde Hatiplik yapmıştır.

1930'lu yıllarda İstanbullu Tahsin ÖZEKİN namı diğer "Deli Muallim" adında bir öğretmen, eğitim-öğretimi aynı binada yapmıştır. Bu öğretmen üç yıl görev yapmış, eğitim öğretim faaliyet yeri, medrese (ilkokul) binasının kendiliğinden yıkılması sonucu Çağırğan'da eğitime ara verilmiştir.

1940 yılında şu an kullanılmakta olan okulun bahçesindeki alana köy vakıf arazilerinin bir kısmının satılmasıyla elde edilen kaynaklar ve köy halkının imece usulü işçilik desteğiyle 2 kat ve 4 derslikten oluşan okul yapılmıştır. 1941 yılından itibaren bu binada eğitim-öğretim faaliyetleri başlamıştır. 1965 yılında bu binaya Çürük raporu verildiğinden 1966 yılında bina terk edilmiş, Tavas yolu üzerinde 3 derslikli olarak inşa edilen ilkokulda eğitim-öğretim yapılmaya başlanmıştır. 1977 yılında 4 derslikli ek bina hizmete açılmıştır. Bu iki binada 1996-1997 öğretim yılı sonuna kadar ilkokul, (1988 yılından itibaren anasınıfları da açılmıştır.)

2011-2012 öğretim yılı sonuna kadar da ilköğretim okulu 1. kademe sınıfları (Anasınıfları ve 1,2,3,4,5. Sınıflar) öğrenim görmüşlerdir.

1965 yılında çürük raporu verilerek terk edilen dört derslikli bina 1978 yılında devlet-vatandaş işbirliği ile büyük bir onarımdan geçirilerek ortaokul yapılmıştır. Ortaokul 1979-1997 yılları arasında kesintisiz olarak hizmet vermiştir. 1997 yılında ilk ve ortaokullar ilköğretim çatısı altında birleştirildiğinden ortaokul binası 1997-2012 yılları arasında ilköğretim 2. kademe öğrencilerinin öğrenim gördüğü ve ilköğretim yöneticilerinin çalıştığı yer olmuştur. 2012 yılında yeni hizmet binası yapılmasıyla bahçede atıl durumda kalan bu okul yıkılmıştır.

Yeni okul binamız 2012 Eylül ayında hizmete açılmış, ilkokul ve ortaokul olarak yeniden yapılandırılan her iki eğitim kurumuna da hizmet vermeye başlamıştır.

Okulumuz taşıma merkezi olup; Çağırğan, Yukarıboğaz, Damlacık ve Gümüşdere köyleri öğrencilerine hizmet vermeye devam etmektedir.

Okulumuzdan geçmişte mezun olan öğrencilerden öğretim üyeleri, ilk, orta ve yüksek okul öğretmenleri, din görevlileri, mühendisler, askerler, gazeteciler, hukukçular, kooperatifçiler, doktorlar ve diğer sağlık çalışanları, eczacılar, maliyeciler, işletmeciler, hesap uzmanları, tapu kadastro memurları, belediye çalışanları, emniyet mensupları, çiftçiler, işçiler ve çeşitli alanlarda esnaflar vardır. Okulumuzdan mezun olan başlıca ünlü kişiler Prof. Dr. Himmet UMUNÇ, Prof. Dr. Ziya SOYUÇOK, Prof. Dr. Mehmet TEKKOYUN'dur.

Bugün okulumuzda 8 Sınıf, Fen Laboratuvarı, Bilgisayar Sınıfı, Kütüphane ve Çok Amaçlı Salonumuz öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Bunların yanı sıra okulumuz bünyesinde 2 İdareci Odası, Öğretmenler Odası, Mescit, Malzeme Deposu ve Yemekhane bulunmaktadır.